
 

 

Uchwała nr 1/2016/2017 

 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 340 im. Prof. Bogusława Molskiego w Warszawie 

 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie w sprawie organizacji pracy Szkoły Podstawowej nr 340 im. Prof. Bogusława Molskiego 

w Warszawie 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz.U. 

z 2015 r. poz. 2156 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje:  

 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej: 

 

§ 1 

 

Wyraża pozytywną opinię na temat przedstawionej przez dyrektora organizacji pracy Szkoły  

w roku szkolnym 2016/2017, w tym tygodniowego rozkładu zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych, 

ramowy rozkład dnia w oddziałach przedszkolnych, czynności dodatkowych, przydziału 

wychowawstw i stałych zajęć, przydział odpowiedzialności za przebieg konkursów, uroczystości  

i wykonania dekoracji. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

 

 

mgr Małgorzata Antonowicz 

 

 

 


